25. Dei Patris sedentis simulacrum nefas est Cristiano in templo collocare.

26. Laus, quæ defertur Mariæ, ut Mariæ, vana est.

27. Valuit aliquando baptismus sub hac forma collatus: *in nomine Patris, et. prætermisis illis, ego te baptizo.*

28. Valet baptismus collatus a Ministro, qui omnem ritum externum, formamque baptizandi observat, intus vero in corde suo apud se resolut: *non intendo facere, quod facit Ecclesia.*

29. Futilis, & toties convulsa est assertio de Pontificis Romani supra Concilium Ecumenicum auctoritate, atque in fidei quæstionibus decernendis infalibilitate.

30. Ubi quis invenerit doctrinam in Augustino clare fundatam, illam absolute potest tenere, non respiciendo ad ullam Pontificis Bullam.

31. Bulla Urbani VIII. *in Eminentib[us] subreptitia.*
Propositiones quinque de duello a Bened. XIV.

damnatae Const. edita an. 1752.

1. Vir militaris, qui nisi offerat vel acceptet duellum, tanquam formidolosus, timidus, abjectus, & ad officia militaria ineptus habetur: indeque officio, quo se, suosque sustentat, privaretur, vel promotionis alias sibi debitez, ac promeritæ, spe perpetuo carere deberet, culpa, & pena vacaret, sive offerat, sive acceptet duellum.

2. Excusari possunt etiam, honoris tuendi, vel humanæ vilipensionis vitande gratiæ, duellum acceptantes, vel ad illud provocantes, quando certo sciunt pugnam non esse secuturam, utpote ab aliis impediendam.

3. Non incurrit in Ecclesiasticas penas, ab Ecclesia contra duellantib[us] lata, Dux, vel Offi-

cialis Militiæ, acceptans duellum, ex gravi me-
tu amissionis famæ, & officii.

4. Licitum est in statu hominis naturali ac-
ceptare, & offerre duellum ad servandas cum
honore fortunas, quando alio remedio eorum
jactura propulsari nequit.

5. Asserta licentia pro statu naturali appli-
cari etiam potest statui Civitatis male ordinatæ,
in qua nimirum vel negligentia, vel malitia Ma-
gistratus, justitia aperte denegatur.

~~~~~  
**DECRETA APOSTOLICA.**

*Ad materiam morum spectantia, in compendium  
redacta.*

*De Jejunio.*

Bened. XIV. in spistola encyclica, data Re-  
mæ die 30. mensis Maji, quæ incipit: *non ambi-  
gimus* præscribit, a jejunio Quadragesimali ne-  
mini sine legitima causa, & de utriusque Medi-  
ci consilio concedendam esse dispensationem:  
multitudini vero, veluti populo, aut civitat[i] in-  
tegræ, non nisi gravissima, & urgente neces-  
sitate cum debita Apostolicæ Sedis reverentia &  
facultate. Cum autem ab Ecclesia sic fuerit dis-  
pensatum, servandam esse unicam comedionem,  
& licitas, atque interdictas epulas promiscue  
non esse usurpandas.